ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Жюри по Искусству (мировой
художественной культуре)

(предмет)

ПРОТОКОЛ

« 17 » февраля 2021 г. №1 г. Вологда

Председатель жюри: И.В. Спасенкова______________________________________

Члены жюри: _____________________________________________________
А.В. Матвеев_______________ _________________________
Е.С. Ульянова________________________________________
М.Г. Долгушина______________________________________

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников с целью определения победителей и призеров для награждения их
поощрительными грамотами.

Всего участников олимпиады:
9 класс -  10
10 класс -  18
11 класс -  17

Решение:
1. Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки
участников в порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по
________________Искусству (мировой художественной культуре)________________

(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных баллов
9 класс Малахова А.А. 175
9 класс Коленова М.А. 167
9 класс Новикова М.В. 155
9 класс Козлова А.Д. 142
9 класс Самородова М.А. 136

9 класс Сняткова Е .Я. 121
9 класс Гусева К.Д. 108
9 класс Ваганова И.Р. 81
9 класс Г олубева А.И. 81
9 класс Тимошкина Д.М. 55
10 класс Баскакова В.Е. 229
10 класс Торопова П.Э. 214
10 класс Игнатьева Е.И. 192
10 класс Кулев П.А. 180
10 класс Викторова Л.И. 161
10 класс Саврасова В.А. 154
10 класс Крутикова А.А. 142
10 класс Смирнова М.Д. 137
10 класс Волкова И. А. 135
10 класс Коркина М.Э. 135
10 класс Пономарева Е.Д. 135
10 класс Нечаева А.П. 127
10 класс Голикова В.А. 124
10 класс Березина Д.С. 110
10 класс Грузова Е.В. 107
10 класс Морщинина А.О. 107
10 класс Метелкина В.А. 106
10 класс Рябова В.А. 34
11 класс Толстикова Е.А. 137
11 класс Лобанова А.А. 125
11 класс Щипакова К.Г. 110
11 класс Смирнова Анастасия А. 106
11 класс Смирнова Арина А. 105
11 класс Корюкаева Н.А. 100
11 класс Батчева М.С. 96
11 класс Уханова Е.А. 94
11 класс Долганова Е.И. 80
11 класс Мологина П.М. 79
11 класс Осинина А.В. 73
11 класс Селянина К.Е. 72
11 класс Бредникова М.В. 67
11 класс Ширкунова Е.А. 67
11 класс Нестеров А.П. 64

11 класс Дорошина П.А. 58
11 класс Жукова А.И. 35

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:
Класс Фамилия, инициалы победителя
9 класс Малахову А.А.
10 класс Баскакову В.Е.
11 класс Толстикову Е.А.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:
Класс Фамилия, инициалы призёра
9 класс Коленову М.А.
9 класс Новикову М.В.
9 класс Козлову А.Д.
10 класс Торопову П.Э.
10 класс Игнатьеву Е.И.
10 класс Кулева П.А.
10 класс Викторову Л.И.
10 класс Саврасову В.А.
10 класс Крутикову А.А.
11 класс Лобанову А.А.
11 класс Щипакову К.Г.
11 класс Смирнову Анастасию А.
И класс Смирнову Арину А.
11 класс Корюкаеву Н.А.
11 класс Батчеву М.С.

Особое мнение членов жюри:

/ И.В. Спасенкова
(расшифровка подписи)

/ А.В. Матвеев
/ Е.С. Ульянова
/ М.Г. Долгушина